2021年11月11日

各  位

会 社 名 株式会社バローホールディングス

代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 田代正美

     （コード番号:9956 東証・名証一部）

問い合わせ先 常務取締役管理本部長 篠花 明

電 話 番 号 （ 0 5 7 4 ） － 6 0 － 0 8 6 4

繰延税金資産の取崩しに関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月期第 2 四半期において、下記のとおり繰延税金資産の取崩しを行いましたので、

お知らせいたします。

記

1． 繰延税金資産の取崩しについて

   当社の連結子会社である株式会社アクトスにおきまして、新型コロナウイルス感染症の影響や最近の

業績動向を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、繰越税金資産の一部を取崩し、

法人税等調整額1,130百万円を計上することといたしました。

2． 業績に与える影響

本件につきましては、本日開示いたしました「2022年3月期第2四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。

以  上